INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
03.01.2023r                                                                                                        Zam. publ. Nr 09/2022
Sieć Badawcza Łukaszewicz – Instytut Tele-  i Radiotechniczny (Zamawiający),
03-450 Warszawa, ul. Ratuszowa 11 informuje, że w wyniku przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym
    (ogłoszonego 16.12.2022r na stronach portalu internetowego Biuletynu Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00499844 oraz na stronie internetowej prowadzonego postępowania)
na dostawę złącz zaciskowych wtykowych WAGO
Wybrano ofertę firmy:
WAGO ELWAG Sp. z o.o.
ul. Piękna 58a
50-506 Wrocław
Cena wybranej oferty: 169 678,50- zł (z VAT), 137 950,00 zł netto
Uzasadnienie wyboru: 

Wybrano ofertę spełniającą wymagania Zamawiającego, która uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami oceny ofert 
określonymi w specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) i ogłoszeniu o zamówieniu. Ofertę wybrano na podstawie art. 239 ustawy – Prawo zamówień publicznych. 
Ocena i porównanie złożonych ofert
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Liczba pkt 

	
	
	w kryterium

cena
	w kryterium

okres gwarancji
	Razem

	1
	WAGO ELWAG Sp. z o.o.

ul. Piękna 58a

50-506 Wrocław 
	95
	5
	100

	2
	Mirex Hurtownia Artykułów Elektrycznych

Ul. Armii Krajowej 3

26-110 Skarżysko-Kamienna
	77,5
	2,5
	80

	3
	KOMPANIA ELEKTRONICZNA Sp. z o.o.

ul. Żwirowa 63, Puchały

05-090 Raszyn


	80
	5
	85

	4
	MAXMED Zakład Usługowo-Handlowy Marcin Murzyn

Ul. Pomorska 49

84-252 Orle
	45,7
	2,5
	48,2
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